
Bursa temsilcimiz Atlıhan Öge'nin 
10 Kasım'da Diğer Kitle Örgütieriyle 
Birlikte kaptığı Basın Açıklaması... 

Yarın tüm Türkiye askeri, polisi, bürokratı, öğrencisi, 
öğretmeni, mühendisi kısaca herkes bir 10 Kasım'da daha 
biraraya gelip Atatürk'ü anacağız .Yine bildik ağızlardan 
beylik, klişe sözler işiteceğiz ve hepimiz görevimizi 
yapmanını huzuru ile işlerimize ve evlerimize döneceğiz. 

Ama Türkiye artık klişeleşmiş kandırmaca sözlerin 
dışında birçok şeyi tartışmak durumuna gelmiştir. Yıllardır 
, demokrasi , insan hakları, yargısız infazlara son, 
düşünceye özgürlük denildiği zaman, belirli kurumların 
tepkisi ile karşılaşılaşıldı.Ve susmak, kirli örgütlenmenin 
toplumsal yapının gözeneklerine işleyip kurumsallaşmasına 
yol açtı. Ve şimdi bir kaza ile (!) ortaya çıkan bazı gerçekler 
de soruşturulamıyor, üzerine gidilemiyor ve insanlar yine 
susuyor. Susmayan bir avuç aydın, genç ve yurtsever ise 
polis jopları ile susturulmaya çalışılıyor. 

12 Eylül faşizminin zorla susturduğu, sindirdiği toplumda, 
mafyanın örgütlenmesi kuşkusuz kolay olmuştur. 12 Eylül'ün 
toplumun en dinamik ve üretken kesiminin üzerinden 
geçmesi,meydanı boş bulan ülkücü komandoların devletle 
kolkola girerek Türkiye'nin bugünkü tablosunu oluşturmaları 
fazla zor olmadı. 

Türkiye artık Cumhuriyet Bayramlarında nostalji 
yaşamamalı, 10 Kasım'larda yas tutmamalıdır. Silkinmeli ve 
gerçekleri araştırıp temiz toplum yaratma yolunda mücadele 
etmelidir. Atatürk'ün emanetine sahip çıkmayanların 10 
Kasım'larda düzenledikleri göstermelik törenlerin içi boşluğu 
teşhir edilmeli, dökülen timsah gözyaşlarına kanılmamalıdır. 
Bilinmelidir ki Cumhuriyetimizin çağdaş yapısı aşiret reisleri, 
mafya babaları ve onların içli dışlı olduğu bakan, milletvekili, 
polis şefleri tarafınden temsil edilmemektedir. 

Ancak itiraf etmemiz gereken bir başka durum ise bu 
insanları bizlerin oylarımız ile seçmiş olmamızdır. Bilindiği 
gibi toplumlar layık oldukları biçimde yönetilirler. Ama bizler 
bu gidişe dur demenin olanaklı olduğunu düşünüyoruz. 
Emperyalizmin işbirlikçisi ordularını yenen, çağdaşlaşma 
yolunda küçümsenmeyecek adımlar atan da bu toplumdur. 

Bugün 10 Kasım bahanesi ile sahte törenler düzenleyen 
sahte Atatürk'çülerin teşhir edilme günüdür. 

Bugün yeni bir döneme tüm sivil toplum güçleri ile 
başlama günüdür. 

Ve biz o zaman gururla Atatürk'e şöyle seslenebiliriz. 
Cumhuriyeti sizler kurdunuz, bizler tüm engellemelere 
rağmen geliştirmeye çalışıyoruz. 
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MADEN KEŞİFLERİ İÇİN 
YAPILAN 

YATIRIMLAR ARTTI 
Madencilik firmalarının bu yıl içinde dünyanın 

çeşitli bölgelerinde yeni maden keşifleri için 
yaptıkları harcama toplam 4.6 milyar dolara 
ulaşacak. 

Kanadalı bir araştırma ve danışmanlık firması 
olan Metals Ekonomics Group (MEG) tarafından 
yapılan çalışma sonucunda yayınlanan raporda, 
1995 yılındaki keşif harcamalarının 3.55 milyar 
dolar düzeyindeyken, bu miktarın 1996'da yüzde 
30 oranında artacağı belirtiliyor. Bu yıl boyunca 

Yatırım teşvikleri ve maden kaynakları 

bir çok ülke hükümeti, 
uluslararası madencilik 

firmalarını kendi ülkelerinde 
maden aramaları yapmak üzere 

teşvik etmeye yönelik çeşitli 
çalışmalar başlattılar. 

açısından bu yıl en uygun bölge haline gelen 
Latin Amerika ülkelerine 1995'te yapılan 785 
milyon dolarlık yatırımdan sonra 1996 sonuna 
kadar toplam 963 milyon dolarlık yeni yatırım 
yapılacağı hesaplanıyor. Böylece bu bölgede 
yeni maden arama projeleri için yapılan harcama 
miktarı yüzde 27'nin üzerinde artış kaydetmiş 
olacak. 

Avustralya keşif yatırımları açısından 
1996'nın ikinci en çok harcama yapılan bölgesi 
olma yolunda.Bu ülkede iş yapan madencilik 
şirketleri, 1996 maden arama bütçelerini geçen 
yıla göre yüzde 26 oranımda artırarak 666 milyon 
dolara çıkardılar. Kanada, keşif yatırımları 
listesinde üçüncü sırada yer alırken 460.8 milyon 
dolarlık harcamanın bu bölgede yapılacağı 
MEG'in raporunda belirtiliyor. Özellikle 
nikel-kobalt rezervlerinin keşfi için yapılan yoğun 
harcamalar, Kanada'nın üçüncülüğ 
yerleşmesinde etkili oluyor. 
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